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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO SANTAMARI MORA SAMM750424HPLNRR08 SAMM750424 320.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVODIO FLORES HERNANDEZ FOHE310506HPLLRB05 FOHE310506 141.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ PERA740408HPLRDL01 PERA740408 511.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FILIBERTA LEON GORDIAN LEGF611028MPLNRL08 LEGF611028 450.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONCEPCION FLORES MARTINEZ FOMC501208HPLLRN07 FOMC501208 141.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PORFIRIO BARRALES AVELINO BAAP430915HPLRVR07 BAAP430915 247.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONCEPCION FLORES MARTINEZ FOMC501208HPLLRN07 FOMC501208 155.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MAGDALENA GORDIAN DIAZ GODM560529MPLRZG17 GODM560529 155.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ROSA MEZA TORRES METR530830MPLZRS06 METR530830 213.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAGOBERTO AGUILAR CORTEZANO AUCD581223HPLGRG07 AUCD581223 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAGOBERTO AGUILAR CORTEZANO AUCD581223HPLGRG07 AUCD581223 292.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDO CORTEZANO HERNANDEZ COHB730528HPLRRR08 COHB730528 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAVIER VAZQUEZ DIAZ VADJ450907HPLZZV04 VADJ450907 340.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAGOBERTO ESTRADA DE LA ROSA EARD521223HPLSSG13 EARD521223 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN ANAYA SEGURA AASC460911MDFNGR04 AASC460911 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGULO ORTIZ BAUTISTA OIBR420330HPLRTG01 OIBR420330 111.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOFIA GONZALEZ GOMEZ GOGS470801MPLNMF00 GOGS470801 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EZEQUIEL HERNANDEZ SANCHEZ HESE260410HPLRNZ08 HESE260410 255.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARIZTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CD ERASMO MARTINEZ EPINOZA MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARTURO HERNANDEZ ROMERO HERA451215HPLRMR02 HERA451215 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARLOTA LUNA FLORES LUFC581219MPLNLR09 LUFC581219 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIEL TORRESGONZALEZ TOGG530227HPLRNB06 TOGG530227 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA TORRES LEON TOLM510609MPLRNR06 TOLM510609 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARTURO HERNANDEZ ROMERO HERA451215HPLRMR02 HERA451215 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OTILIO MENDOZA ORTIZ MEOO391213HPLNRT00 MEOO391213 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA LUNA FLORES LUFJ660305MPLNLS00 LUFJ660305 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIEL TORRESGONZALEZ TOGG530227HPLRNB06 TOGG530227 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL FLORES HERNANDEZ FOHA570102HPLLRN03 FOHA570102 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA LUISA ROMERO AGUILAR ROAL541223MPLMGS08 ROAL541223 138.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL FLORES HERNANDEZ FOHA570102HPLLRN03 FOHA570102 263.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL  NAVARRETE GONZALEZ NAGR461024HPLVNF07 NAGR461024 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL NAVARRTE GONZALEZ NAGR461024HPLVNF07 NAGR461024 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID NAVARRETE RAMOS NARD831230HPLVMV00 NARD831230 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DC OTILIO MENDOZA ORTIZ MEOO391213HPLNRT00 MEOO391213 461.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISIDRA  MORA MOAI440515MPLRVS02 MOAI440515 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELICITOS MARTINEZ MORALES MAMF571113HPLRRL07 MAMF571113 172.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DAVID NAVARRETE RAMOS NARD831230HPLVMV00 NARD831230 225.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAFAEL  NAVARRETE GONZALEZ NSGR461024HPLVNF07 NSGR461024 165.00$               

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Primer Trimestre del año 2020
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMANDA GONZALEZ GOXA640518MPLNXM09 GOXA640518 102.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE GERARDO FLORES GARCIA FOGG401016HPLLRR10 FOGG401016 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANCARLOS FLORES GORDIAN PERN400606HPLRSR01 PERN400606 231.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISABEL RIOS FERNANDEZ RIFI510702HPLSRS04 RIFI510702 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORBERTO PEREGRINA RIOS PERN400606HPLRSR01 PERN400606 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA CIRILO ZAVALA CIZC420518MPLRVL08 CIZC420518 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA CIRILO ZAVALA CIZC420518MPLRVL08 CIZC420518 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENJAMIN ELISEO CORTEZANO RANDON CORB400331HPLRNN03 CORB400331 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUSTAVO RIOS ROSAS RIRG661207HPLSSS01 RIRG661207 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN FERMIN MORALES RIOS MORJ431227HPLRSN05 MORJ431227 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE CIRILO ZAVALA CIZJ440207HPLRVS05 CIZJ440207 255.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO GIL VIDAL GIVA350613HPLLDN04 GIVA350613 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO AMARO AGUILAR AAAG521016HPLMGR06 AAAG521016 98.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURELIO UNDA AVELINO UAAA511112HPLNVR07 UAAA511112 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE LOPEZ BARRALES DE RIOS LOBG430908MPLPRD00 LOBG430908 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELEDONIO MENESES MESA MEMC941109HPLNZL06 MEMC941109 213.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE BRAVO HERNADEZ BAHG460805HPLRRD08 BAHG460805 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO AMARO AGUILAR AAAG521016HPLMGR06 AAAG521016 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELADELFA LIMA SANCHEZ LISF561027MPLMNL05 LISF561027 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MORALES MOLALES MARIO

MOMM590105HPLRRR04 MOMM590105 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
 MORALES MORALES YSIDRO

MOMOY610515HPLRRS02 MOMOY610515 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
 CIRILO  ZAVALA LEOBIGILDA

CIZL310819MPLRVS04 CIZL310819 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
FLORES MARTINEZ JOSE GUADALUPE 

FOMG561212HPLLRD03 FOMG561212 103.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
CASTAÑEDA HERNADEZ DELFINA

CAHD371221MPLSRL07 CAHD371221 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ENRIQUETA CARMEN AGUILAR LUNA AULE420715MPLGNN08 AULE420715 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE GUADALUPE FLORES MARTINEZ FOMG561212HPLLRD03 FOMG561212 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINA CASTAÑEDA HERNANDEZ CAHD371221MPLSRL07 CAHD371221 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIANO EXALCO ESTRADA AAEM381017HPLXSR01 AAEM381017 401.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAURO PORFIRIO  MACEDA POMI400617HPLRCS01 POMI400617 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ MUÑOZ RAMIREZ MURL470605MPLXMZ06 MURL470605 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CD GUILLERMO SALAS HERNADEZ SAHG640526HPLLRL07 SAHG640526 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CD ENRIQUETA AGUILAR LUNA AULE420715MPLGNN08 AULE420715 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE RODRIGUEZ COÑEZANO ROCG231212MPLDRD00 ROCG231212 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
CD JOSE RODRIGO AMANDO AGUILAR 

FLORES 
AUFR530827HPLGLD06 AUFR530827 184.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERNESTO RAMIREZ MUÑOZ RAME631107HPLMXR01 RAME631107 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERNESTO RAMIREZ MUÑOZ RAME631107HPLMXR01 RAME631107 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NICOLAS AVELINO MIGRANAS AEMN580910HPLVGC08 AEMN580910 956.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABRAHAN URBANO FLORES UAFA600316HPLRLB00 UAFA600316 956.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTA VIDAL ROSAS VIRR640507MPLDSB08 VIRR640507 956.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA PEREGRINA MARTINEZ PEMM550815MPLRRR04 PEMM550815 956.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO  BARRALES VIDAL BAVA941114HLPRDL04 BAVA941114 956.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICENTE ANGEL LUNA LEAL LULV430729HPLNLC07 LULV430729 956.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNABE RAMOS MORALES RANB360611HPLMRR07 RANB360611 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAUDENCIO FLORES MARTINEZ FOMG400122HPLLRD08 FOMG400122 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVINA RAMOS TRINIDAD RATS660912MPLMRL03 RATS660912 468.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO PORFIRIO GUZMAN POGR550513HPLRZB03 POGR550513 558.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTO ONOFRE AXALCO OOAA600322HPLNXL02 OOAA600322 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONSTANTINA GIL GUZMAN GIGC400311MPLLZN00 GIGC400311 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURENCIA MORA AGUILAR MOAL371109MPLRGR05 MOAL371109 269.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTO ONOFRE AXALCO OOAA600322HPLNXL02 OOAA600322 255.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMAS RAMOS TRINIDAD RATT550906HPLMRM06 RATT550906 158.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO PORFIRIO GUZMAN POGR550513HPLRZB03 POGR550513 308.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAUDENCIO FLORES MARTINEZ FOMG400122HPLLRD08 FOMG400122 360.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSENDA ROSAS RAMIREZ RORR450301MPLSMS06 RORR450301 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNABE RAMOS MORALES RANB360611HPLMRR07 RANB360611 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ADELINA TERESA REGINA ROSAS 

GUZMAN
ROGA380906MPLSZD04 ROGA380906 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PABLO FLORES VELAZQUEZ FOVP570428HPLLLB00 FOVP570428 648.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORBERTO ESPINOZA VERA EIVN570601HPLSRR04 EIVN570601 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIANO HUERTA LUNA HULC411205HPLRNR03 HULC411205 340.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEONOR VIDAL ASCENCION VIAL550701MPLDSN08 VIAL550701 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURO VIDAL ASCENCION VIAL601019HOLDSR07 VIAL601019 262.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIX CORONA FLORES COFF450518HPLRLL05 COFF450518 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALUSTIO FAUSTO MIRANDA ROSAS MIRS320914HPLRSL09 MIRS320914 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ADRIAN AYALA GUZMAN AAGA841004HPLYZD00 AAGA841004 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIANO HUERTA LUNA HULC411205HPLRNR03 HULC411205 294.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS PONCE RAMIREZ PORL340820HPLNMS08 PORL340820 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MICAELA CARMEN AGUILAR 

CARPINTEYRO
AUCM340710MPLGRC08 AUCM340710 151.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEONOR VIDAL ASCENCION VIAL550701MPLDSN08 VIAL550701 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRAIS VIDAL ASCENCION VIAI561210MPLDSL07 VIAI56121 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERNANDO RIOS VELEZ RIVF771207HPLSLR00 RIVF771207 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JORGE Y CD JIMENEZ FLORES JIVR440607HPLMLB02 JIVR440607 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO JIMENEZ VELAZQUEZ JIVR440607HPLMLB02 JIVR440607 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ADELAIDA TOMASA HERNANDEZ 

CABRERA
HECA441216MPLRBD01 HECA441216 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILA RAMOS GUZMAN RAGT371228MPLMZF08 RAGT371228 85.00$                 
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VAZQUEZ DIAZ EMMA VADE481024MPLZZM04 VADE481024 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HILDA SANCHEZ DIAZ SADG570714MPLNZR09
SADG570714

80.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORENCIO HERRERA GORDIAN HEGF580223HPLRRL03 HEGF580223 101.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA TORRES VIVEROS TOVJ450315MPLRVS00 TOVJ450315 121.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SIXTO MUNIVE MARTINEZ MUMS300713HPLNRX01 MUMS300713 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EMMA VAZQUEZ DIAZ VADE481024MPLZZM04 VADE481024 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFROCINA FLORES VELAZQUEZ FOVE490101MPLLLF02 FOVE490101 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PETRA PONCE RAMIREZ PORP360629MPLNMT05 PORP360629 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MACLOVIO RAMOS FLORES RAFM381115HPLMLC08 RAFM381115 140.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITO Y CD CORONA FLORES COFM490222HPLRLR04 COFM490222 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA CORONA CALLEJAS COCC801203MPLRLL03 COCC80120 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE ESPINOZA FLORES EIFG401212HPLSLD02 EIFG401212 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELODIA LUNA GOMEZ LUGE451022MPLNML08 LUGE451022 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERESO MARTINEZ ZAVALA MAZT351017HPLRVR18 MAZT351017 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IGNACIA MORALES RODRIGUEZ MORI560731MPLRDG03 MORI560731 172.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROQUE RAMOS GUZMAN RAGR410816HPLMZQ00 RAGR410816 207.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE CELSO HERNANDEZ HOYOS HEHC400402HPLRYL09 HEHC400402 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELEDONIA MARTINEZ AVILA MAAC450303MPLRVL08 MAAC450303 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUSEBIO MARTINEZ FLORES MAFE541216HPLRLS09 MAFE541216 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IGNACIO ZAVALA PANTALEON ZAPI430817HPLVNG14 ZAPI430817 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE MEZA HERNANDEZ MEHG570309MPLZRD04 MEHG570309 1,382.50$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GERARDO ZAVALA PANTALEON ZAPG400923HPLVNR04 ZAPG400923 527.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
GODOFREDO CARLOS MELENDEZ 

VIVEROS
MEVG770522HPLLVD06 MEVG770522 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERNESTO MARTIN HERNANDEZ OSORIO HEOE341107HPLRSR10 HEOE341107 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROQUE RAMOS GUZMAN RAGR410816HPLMZQ00 RAGR410816 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUSEBIO MARTINEZ FLORES MAFE541216HPLRLS09 MAFE541216 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL RAMOS LUNA RALM680929HPLMNG08 RALM680929 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURORA SANCHEZ SOLIS SASA350624MPLNLR08 SASA350624 378.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA ELEUTERIA AVELINO MARTINEZ AEMJ310515MPLVRN05 AEMJ310515 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA CORONA CALLEJAS COCC801203MPLRLL03 COCC801203 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITO CORONA FLORES COFM490222HPLRLR04 COFM490222 705.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PETRA ROSAS ESTRADA ROEP471204MPLSST05 ROEP471204 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARACELI AGUILAR RIOS AURA70823MPLGRS02 AURA70823 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDREA DE LA ROSA AGUILAR ROAA940416MPLSGN03 ROAA940416 167.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAGDALENA CONTRERAS CABRERA COCM650526MPLNBG08 COCM650526 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO PANTALEON HOYOS PAHA290903HPLNYN01 PAHA290903 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRESCENCIO CONTRERAS SANGUINO COSC370429HPLNNR02 COSC370429 85.00$                 
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL IBAÑEZ AVELINO IAAM400505HPLBVG05 IAAM400505 208.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANDREA DE LA ROSA AGUILAR ROAA940416MPLSGN03 ROAA940416 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELFINO DE LA ROSA FLORES ROFD691224HPLSLL09 ROFD691224 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIOLA MARTINEZ VELAZQUEZ MAVV520503MPLRLL03 MAVV520503 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTIOCO YBAÑEZ AVELINO YAAA481015HPLBVN07 YAAA481015 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LETICIA RAMOS RIOS RARL920926MPLMST08 RARL920926 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PROCOPIO PORFIRIO GUZMAN POGP300520HPLRZR02 POGP300520 182.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRO DE LA ROSA GOMEZ ROGA730502HPLSML02 ROGA730502 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELQUIADES ROMERO AGUILAR ROAM361210HPLMGL06 ROAM361210 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELIA CORONA LUNA COLC501017MPLRNL09 COLC501017 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GODOFREDO FUENTES RAMOS FURG580522HPLNMD02 FURG580522 267.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDILBERTO ESTRADA DE LA ROSA EARE370222HPLSSD03 EARE370222 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELENA LUNA ESPINOZA LUEE490306MPLNSL03 LUEE490306 286.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JULIAN ONESIMO CASTRO FLORES CAFJ450216HPLSLL06 CAFJ450216 94.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GODOFREDO FUENTES RAMOS FURG580522HPLNMD02 FURG580522 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELVIRA MARTINEZ MENDOZA MAME420125MPLRNL07 MAME420125 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELQUIADES ROMERO AGUILAR ROAM361210HPLMGL06 ROAM361210 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDILBERTO ESTRADA DE LA ROSA EARE370222HPLSSD03 EARE370222 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEON CANDIA MARTINEZ CAML700419HPLNRN04 CAML700419 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTA MARTINEZ CONTRERAS MACF540920MPLRNS03 MACF540920 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMELA RIOS RAMOS RIRL410806MPLSMB06 RIRL410806 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NATALY SILVA CAPORAL SICN070419MPLLPTA6 SICN070419 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO SILVA ORTIZ SIOF680604HPLLRR02 SIOF680604 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE VERA DE LA ROSA VERS550623HPLRSM09 VERS550623 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA MARIA GONZALEZ LUNA GOLA660726MPLNNN08 GOLA660726 522.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIDIA DE SANTIAGO PONCE SAPL650803MPLNND11 SAPL6508031 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNULFO VELEZ AGUILAR VEAA620718HPLLGR00 VEAA620718 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ASCENCION CIRILO VIDAL CIVA691226HPLRDS04 CIVA691226 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALEJANDRINA VELAZQUEZ CORTEZANO VECA600424MPLLRL06 VECA600424 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICENTA VIVEROS CASTAÑEDA VICV670925MPLVSC01 VICV670925 256.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EULALIA MAURA LEON FLORES LEFE590218MPLNLL07 LEFE590218 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES RIOS OSORIO RIOI670121MPLSSN01 RIOI670121 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE SIMEON VERA DE LA ROSA VERS550623HPLRSM09 VERS550623 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIDIA DE SANTIAGO PONCE SAPL650803MPLNND11 SAPL650803 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MELENDEZ AGUILAR MEAA530915HPLLGL07 MEAA530915 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIBERINA CARMELITA RIOS RAMOS RIRL410806MPLSMB06 RIRL410806 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO SILVA ORTIZ SIOF680604HPLLRR02 SIOF680604 147.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNULFO VELEZ AGUILAR VEAA620718HPLLGR00 VEAA620718 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EULALIA MAURA LEON FLORES LEFE590218MPLNLL07 LEFE590218 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL AVILA IBAÑEZ AIIR640621HPLVBL04 AIIR640621 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO AGUILAR HERRERA AUHP671204HPLGRD01 AUHP671204 305.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MATILDE OLMEDO JAVIER OEJA520415MPLLVN07 OEJA520415 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAUL MORALES RIOS MORS451020HPLRSL00 MORS451020 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORA MARTINEZ AGUILAR MAAF541124MPLRGL07 MAAF541124 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO AGUILAR HERRERA AUHP671204HPLGRD01 AUHP671204 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENANCIA JUANA AVELINO MARTINEZ AEMJ310515MPLVRN05 AEMJ310515 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIPRIANO ROMERO HERRERA ROHC340307HPLMRP05 ROHC340307 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA MAGDALENA XICOTENCATL XIXM510722MPLCXG02 XIXM510722 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARLEN RIOS VELAZQUEZ RIVM820902MPLSLR06 RIVM820902 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JERARDO AVILA RAMIREZ AIRJ851003HPLVMR09 AIRJ851003 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HILDEBERTO AVILA VELAZQUEZ AIVH591218HPLVLL03 AIVH591218 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES RIOS OSORIO RIOI670121MPLSSN01 RIOI670121 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BENANCIA JUANA AVELINO MARTINEZ AEMB430516MPLVRN06 AEMB430516 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZALO MARTINEZ RAMOS MARG470110HPLRMN07 MARG470110 299.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUCIA RIOS MORALES RIML660219MPLSRC01 RIML660219 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUSEBIA SOLIS PEDRAZA MAEE940602HPLRSR04 MAEE940602 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERASMO MARTINEZ ESPINOZA MAEE940602HPLRSR04 MAEE940602 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUPERTA VIDAL FLORES VIFR560327MPLDLP03 VIFR560327 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUSTINO MUÑOZ MORALES MUMJ620414HPLXRS07 MUMJ620414 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KARYNA SANTA MARIA MORA SAMK770619MPLNRR13 SAMK770619 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMON SANTA MARIA ALBA SAAR240831HPLNLM02 SAAR240831 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO SANTA MARIA MORA SAMM750424HPLNRR08 SAMM750424 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITO PEDRAZA SUAREZ PESM610223HPLDRR09 PESM610223 219.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA PETRA GONZALEZ BARRALES GOBJ461622MPLNRN08 GOBJ461622 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRILO ITURBIDE GONZALEZ IUGC300318HPLTNR06 IUGC300318 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HILDA SANCHEZ DIAZ SADH540617MPLNZL08 SADH540617 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAFIN ONOFRE VIDAL OOVS550912HPLNDR01 OOVS550912 172.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAUREANO ROJAS ROSG420217HPLJLB04 ROSG42021 297.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OFELIA RIOS HERNANDEZ RIHO550402PMLSRF00 RIHO550402 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDO MUÑOZ DE SANTIAGO MUSB620819HPLXNR09 MUSB620819 330.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIGIO AGUILAR RIOS AURE671201HPLGSL04 AURE671201 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTELA CAMPOS VIDAL CAVE520716MPLMDS02 CAVE520716 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTA CALIXTO SILVA CASA461121MPLLLL08 CASA461121 274.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OBDULIA ROSAS VALDEZ ROVO610927MPLSLB09 ROVO610927 734.50$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN PABLO NAVARRETE GONZALEZ NAGJ431102HPLVNN04 NAGJ431102 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO MENDOZA FUENTES MEFM850718HPLNNR05 MEFM850718 138.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIEL MELITON RIOS HERNANDEZ RIHG640323HDFSRB05 RIHG640323 235.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALVADOR MARTINEZ AGUILAR MAAS590617HPLRGL02 MAAS590617 439.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME TORRES VIVEROS TOVJ410430HPLRVM07 TOVJ410430 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA PETRA CORTEZ AGUILAR COAP250527MPLRGT18 COAP250527 351.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRILO TRINIDAD GUZMAN TIGC570209HPLRZR02 TIGC570209 226.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIBORIO  CELESTINO SALAZAR MARTINEZ SAML410723HPLLRB04 SAML410723 206.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ELIA ARACELI TELLEZ GONZALEZ TEGE570823MPLLNL06 TEGE570823 109.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MICAELA CARMEN AGUILAR 

CARPINTEYRO
AUCM340710MPLGRC08 AUCM340710 437.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAIME TORRES VIVEROS TOVJ410430HPLRVM07 TOVJ410430 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALDINA RAMOS FLORES RAFG350418MPLMLL02 RAFG350418 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO MORALES BARRALES MOBA790705HPLRRN01 MOBA790705 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IGNACIA SINFOROSA CABRERA CORTES CACI440718MPLBRG06 CACI440718 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDO MUÑOZ DE SANTIAGO MUSB620819HPLXNR09 MUSB620819 576.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GILBERTO GARCIA MIRANDA GAMG540203HPLRRL00 GAMG540203 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSENDO RIOS RIOS RIRR380301HPLSSS02 RIRR380301 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN PABLO NAVARRETE GONZALEZ NAGJ431102HPLVNN04 NAGJ431102 321.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBERTA CALIXTO SILVA CASA461121MPLLLL08 CASA461121 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HIGINIA BARRALES LIMA BALH440111MPLRMG03 BALH440111 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CANDIDO CELERINO RAMOS ESPINOZA RAEC450202HPLMSN02 RAEC450202 310.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FIDELIA HERNANDEZ CARREON HECF890822MPLRRD09 HECF890822 138.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISIDRO HERNANDEZ ROMERO HERI550515HPLRMS04 HERI550515 255.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEODULO MELENDEZ DE LA ROSA MERT730217HPLLSD02 MERT730217 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROGELIO AGUILAR FLORES AUFR530101HPLGLG08 AUFR530101 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISIDRO HERNANDEZ ROMERO HERI550515HPLRMS04 HERI550515 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HIPOLITO IBAÑEZ ÉREGRINA IAPH680813HPLBRP03 IAPH680813 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTA GONZALEZ MARTINEZ GOMR630607MPLNRB09 GOMR630607 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINO ROSAS MARTINES ROMF360222MPLSRS06 ROMF360222 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSENDO RIOS RIOS RIRR380301HPLSSS02 RIRR380301 445.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE CORONA FLORES COFG561226MPLRLD06 COFG561226 93.50$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLAS MIRANDA VALENCIA MIVB750203HPLRLL08 MIVB750203 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLEMENTE MENDOZA MORA MEMC641123HPLNRL04 MEMC641123 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLEMENTE MENDOZA MORA MEMC641123HPLNRL04 MEMC641123 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLAS MIRANDA VALENCIA MIVB750203HPLRLL08 MIVB750203 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANASTACIA GUZMAN RAMOS GURA550122MPLZMN02 GURA550122 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE CORONA FLORES COFG561226MPLRLD06 COFG561226 147.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MICAELA CARMEN AGUILAR 

CARPINTEYRO
AUCM340710MPLGRC08 AUCM340710 141.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MICAELA CARMEN AGUILAR 

CARPINTEYRO
AUCM340710MPLGRC08 AUCM340710 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VELAZQUEZ PRIMERO BERTIN VEPB580905HPLLRR02 VEPB580905 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUFROCINA GONZALEZ CARPINTEYRO GOCE740427MPLNRF02 GOCE740427 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA YOLANDA AGUILAR FLORES AUFM470413MPLGLR03 AUFM470413 505.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVERIO PEREZ HERNANDEZ PEHS530620HDFRRL00 PEHS530620 163.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PATRICIO MARTINEZ LUNA MALP420319HPLRNT06 MALP420319 377.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVESTRE MUÑOZ ROSAS MURS781230HPLXSL05 MURS781230 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVERIO PEREZ HERNANDEZ PEHS530620HDFRRL00
PEHS530620HDFRRL0

0
294.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ GOGR310607HPLNNB03 GOGR310607 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL GONZALEZ HERNANDEZ GOHM350920HPLNRG00 GOHM350920 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SAUL AYALA NAVARRETE AANS930507HPLYVL04 AANS930507 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORENCIA SANTA MARIA FLORES SAFF641027MPLNLL06 SAFF641027 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANASTACIA GUZMAN RAMOS GURA550122MPLZMN02 GURA550122 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC AYALA RAMIREZ AARI600927HPLYMS02 AARI600927 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO GONZALEZ GONZALEZ GOGR310607HPLNNB03 GOGR310607 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERLINDA BONILLA MIRANDA BOMH360813MPLRNR02 BOMH360813 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALINA LOPEZ GONZALEZ LOGR530608MPLPNS01 LOGR530608 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBINA FLORES VELAZQUEZ FOVA650102MPLLLL09 FOVA650102 251.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PABLO FLORES VELAZQUEZ FOVP570428HPLLLB00 FOVP570428 240.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PABLO FLORES VELAZQUEZ FOVP570428HPLLLB00 FOVP570428 330.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABINO MARTINEZ CONTRERAS MACG470216HPLRNB00 MACG470216 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MIGUEL GONZALEZ HERNANDEZ GOHM350920HPLNRG00 GOHM350920 98.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IGNACIO VELEZ VELEZ VEVU690516HPLLLB03 VEVU690516 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LONGINO VELEZ CASTILLO VECL340315HPLLSN03 VECL340315 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SABAS ROSAS CABALLERO ROCS641205HPLSBB03 ROCS641205 4,019.40$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA CECILIA LOPEZ TORRES LOTA831021MPLPRN01 LOTA831021 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR MELITON LUNA VIDAL LUVO760203HPLNDS05 LUVO760203 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARLEN VIVEROS CASTRO VICM831009MPLVSR08 VICM831009 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGRIPINA IRENEA FLORES GONZALEZ FOGA500623MPLLNG07 FOGA500623 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCALT
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT SOLIS SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLN06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPIFANIO ISABEL LIMA MAQUIAL LIME421026HPLMQP06 LIME421026 1,300.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAUL ROMERO SANCHEZ ROSR690715HPLMNL05 ROSR690715 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JAQUELINE OLIVEROS MARTINEZ OIMJ940917MPLLRQ05 OIMJ940917 1,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SABAS ROSAS CABALLERO ROCS641205HPLSBB03 ROCS641205 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPIFANIO ISABEL LIMA MAQUIAL LIME421026HPLMQP06 LIME421026 1,200.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR07 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALICIA FLORES DE SANTIAGO FOSA780623MPLLNL02 FOSA780623 600.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCOJAVIER CAPULIN ORTEGA CAOF690404HDFPRR05 CAOF690404 650.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA RIOS ORTIZ RIOJ640112MPLSRS02 RIOJ640112 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EUTORGIA FLORES RODRIGUEZ FORE740411MPLLDS06 FORE740411 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBETO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERESITA CIRILO ONOFRE CIOT971022MPLRNR01 CIOT971022 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGRIPINA IRENEA FLORES GONZALEZ FOGA500623MPLLNG07 FOGA500623 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPOFANIO ISABEL LIMA MAQUIAL LIME421026HPLMQP06 LIME421026 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT SOLIS SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCALT
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLN06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLN06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE LUIS SANCHEZ HERNANDEZ SAHL011220HPLNRSA6 SAHL011220 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR07 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAULA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIRO IVAN MEZA CASTRO MECC860707HPLZSR00 MECC860707 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YARETH ROMERO TELLEZ ROTY000309MPLMLRA0 ROTY000309 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERMILA SALAS VALENCIA SAVH701113MPLLLR05 SAVH701113 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AMADA ESPINOZA ESTRADA EIEA840204MPLSSM05 EIEA840204 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAULA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ENRIQUE SALAS VILLA SAVE730713HPLLLN03 SAVE730713 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUIS ROMAN GONZALEZ ROGL791213HPLMNS01 ROGL791213 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES VELAZQUEZ ROSAS VERI680524MPLLSN05 VERI680524 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPIFANIO ISABEL LIMA MAQUIAL LIME421026HPLMQP06 LIME421026 1,200.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAULA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NESTOR GARCIA PEREZ GAPN900226HPLRRS006 GAPN900226 338.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIZABETH DE JORGE MARTINEZ JOME980615MPLRRL01 JOME980615 600.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIZABETH DE JORGE MARTINEZ JOME980615MPLRRL01 JOME980615 2,400.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRN06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA GUZMAN RAMOS GURJ720809MPLZMN08 GURJ720809 10,000.00$          

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR07 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCALT
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT SOLIS SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLN06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES PONCE CAÑETE POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOVITA ROMAN TORRES ROTJ710215MPLMRV06 ROTJ710215 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NESTOR GARCIA PEREZ GAPN900226HPLRRS006 GAPN900226 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGRIPINA IRENEA FLORES GONZALEZ FOGA500623MPLLNG07 FOGA500623 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ERNESTINA CORONA CORTEZANO COCE711111MPLRRR04 COCE711111 2,000.00$            
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